
Dodatek č.1 
ke SMLOUVĚ

č. LOM/2017/001 
č. 1717/4/0007

o účasti na řešení projektu obranného vývoje

„PALETA"

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

Název:
Sídlo:
Zapsán:
Zastoupený:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 944, 197 00 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859 
Ing. Petrem Novotným - ředitelem odštěpného závodu, jednajícím ve 
smyslu ustanovení § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci týkající se odštěpného závodu 
242 72 523 
CZ24272523
Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
1077632/0800

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, P.O. BOX 18, 197 00 Praha 9 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

ve věcech smluvních: d

(dále jen ,,příjemce“)

a

Název:
Sídlo:
Zapsán:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo účtu:

LOM PRAHA s.p.
Praha 10, Malešice, Tiskařská 8, 100 38
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle ALX, vložka 283 
Ing. Romanem Planičkou, ředitelem státního podniku 
00000515 
CZ00000515
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 
5407352/0800

Adresa pro doručování korespondence: Praha 10, Malešice, Tiskařská 8, 100 38 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických

ve věcech smluvních:

1



(dále jen „další účastník44)
(společně „smluvní strany44)
uzavírají v souladu s ustanovením čl. 6 odst.6.1 smlouvy tento dodatek č.l (dále jen „dodatek44).

Článek 2 
UCEL DODATKU
r v

2.1 Účelem dodatku je (i) odstranění nesrovnalostí ve splatnosti finanční částky účelové 
podpory, (ii) úprava počtu příloh a jejich číslování a (iii) upřesnění platnosti a účinnosti 
smlouvy.

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

v

3.1 Článek 4., odstavec 4.4 se ruší bez náhrady.

3.2 Druhá (2) věta čl.5., odstavce 5.3 se ruší a nahrazuje se větou:

Finanční částka bude převedena dalšímu účastníkovi do 30 dnů od přijetí účelové
podpory od poskytovatele.

V

3.3 Článek 4„ odstavec 4.5 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 4.5, který zní:

4.5 Způsob využití podpory na řešení projektu je závazný a musí být v souladu 
s Návrhem projektu uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy.

v

3.4 Článek 5., odstavec 5.1 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 5.1, který zní:

5.1 Obě smluvní strany se zavazují při řešení projektu postupovat v souladu s 
Návrhem projektu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.5 Článek 5., odstavec 5.10 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 5.10, který zní:

5.10 Další účastník se seznámil s „ Všeobecnými podmínkami ke smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory na řešení programového projektu “, jež je přílohou č. 3 ke 
smlouvě č. 1701 2 7440 a smluvní strany se zavazují poskytnout navzájem 
veškerou součinnost nutnou k jejich splnění a dodržení.

3.6 Článek 7., odstavec 7.1 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 7.1, který zní:

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však dnem podpisu Smlouvy č. 1701 2 7440 o poskytnutí 
účelové podpory na řešení programového projektu mezi příjemcem a 
poskytovatelem.

v

3.7 Článek 7., odstavec 7.3 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 7.3, který zní:

7.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č.l - Takticko-technické požadavky 

příloha č.2 - Návrh projektu

2



Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.2 Obě smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku je jim jasný a srozumitelný a je 
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3


